Facilitez vous le concours avec BE EASY!

ST ETIENNE L HOPITAL LE GRAND 14-juin-2024 - 16-juin-2

LEE ECURIES

ra

Résultats / Results
Pro 2 Grand Prix (1,30 m)

N°: 16 - Reco 15h55

15-juin-24

Une manche baréme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 2 000 EUR

Number of Entries: 31

Number of Started: 29

Number of Placed : 8

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/Pére/Mer
e/Peére de
Mére/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Club/No Dept/Dept

Phase 1

Phase 2

Total

Pen.

Pen. | Time

Pen. | Time

Prize

EUR

FLEURON DE VESQUERI
M/SF./Alezan/2015/Vagabond de
La Pomme/Altesse de
Vesquerie/Marquis de La
Lande/GIROUD
FLORENT(100%)/de La
Vesquerie G.a.e.c.(100%)

DARLING DES MARAIS
F/SF./Alezan/2013/Flamenco
Desemilly/Tatyana Des
Marais/Calvaro/Defouilhoux
Chloe(100%)/Martin Denis(100%)

NABUCCO VAN DE PIK
H/Z/Baimel/2014/Nabab de
Reve/Acorette/Ephebe For
Ever/Feybesse Chloe(100%)/M.
Jos Van Steenwinkel (100%)

D'IVRAIE
H/SF./Bai/2013/Kannan/Jaliska
de Tanues/lago C/LISTE
ROUGE (100%)/Chalier
Stephane(100%)

KA BOOM VAN'T LINDE
H/BWP/Bai
f./2010/Toulon/Goanitta/Nonstop/
Bord Florence(100%)/Van Acker
Koen(100%)

D'ARC VA DORCHIVAL
M/SF./Bai/2013/L'Arcdetriomphe*
Boismargo/Nostra
Dorchival/Socrate de
Chivre/Vernay
Candice(100%)/Fonck
Sebastien(100%)

VEGA DES JONCS
H/SF./Noipan/2009/Quick
Star/Glory Love France/l Love
Youl/Liste Rouge (100%)/Froehly
Bernard(100%)

HISALYNE DES FORETS
F/SF./Bai/2017/Cicero Z/Unte
Des Forets/Diamant de
Semilly/Liste Rouge (100%)/Paris
Fabrice(100%)

KEPI VERT DU BUISSON
H/Z/Gris/2011/Karandasj/Zalza
Du Buisson Z/Zandor Z/Liste
Rouge (100%)/Haras Du Buisson
S.a.r.l.(100%)

m Marine MAUCLERT

Dos: 11 - Florent GIROUD
P C Du Domaine de Villon/42/Loire

Dos: 17 - Salome COURT
C E de La Roche/42/Loire

Dos: 10 - Chloe FEYBESSE
Earl Etrier Du Marais/63/Puy-de-Déme

Dos: 3 - Eric ESCARPIT
Ecurie Eric Escarpit/63/Puy-de-Déme

Dos: 26 - Florence BORD
U N P C S/78/Yvelines

Dos: 14 - Tifanie GRILLON
Ecurie Grillon/69/Rhdne

Dos: 24 - Amandine ROSENSTIEL

Ecurie Bertrand Bougault/42/Loire

Dos: 13 - Erika CHAPUY
Ecurie Du Colombier/42/Loire

Dos: 22 - Lou Ann BERAUD
C E de La Roche/42/Loire

0 34,14

0 35,00

0 35,41

0 35,58

0 35,59

0 36,39

0 37,15

0 37,70

0 37,90

0 34,14

0 35,00

0 35,41

0 35,58

0 35,59

0 36,39

0 37,15

0 37,70

0 37,90
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Facilitez vous le concours avec BE EASY!

N°: 16 - Reco 15h55

15-juin-24

Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 2 000 EUR

Number of Entries:
Number of Started:

Number of Placed :

31
29

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/Pere/Mer
e/Pére de
Mere/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Club/No Dept/Dept

Phase 1

Phase 2

Total

Prize

Pen.

Pen.

Time

Pen. | Time

EUR

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

NEXT ONE DE PAEP Z
M/Z/Bai/2012/Numero
Uno/Charade Z/Carthago/Bord
Florence(100%)/M. Blanckaert de
Belie (100%)

EURIPIDE DE VAINS
M/SF./Bai/2014/Numero
Uno/Ismene Du Thot/Qredo de
Paulstra/ESCARPIT
ERIC(100%)/Bihl
Christian(100%)

GOLDEN ONE DE LESS
F/SF./Bai f./2016/Catchar
Mail/Bacara de
Lessac/Calvarol/Liste Rouge
(100%)/Les Ecuries de Lessac
S.a.r.1.(100%)

FOLESPOIR DU BATUT A
H/AA/Gris/2015/Quality
Touch/Tirelire Du Batut/Quatar
de Plape/Blanc
Gwendoline(100%)/Du Batut
E.a.r.l.(100%)

EVERDREAM DES NOUI
F/SF./Bai/2014/Kannan/Galine
de La Drone/Etalon Or/Lecanelier
Erika(100%)/Lecanelier
Erika(100%)

DRIVE ME HOME

H/ISH/Bai
f./2013/Chippison/Mistress
Clover/Master Imp/Murat
Frederic(100%)/M. Michael Byrne
(100%)

EXT'AZ
M/SF./Alezan/2014/Couletto/Lorr
y Des Beaux/Alme Du Theil/Liste
Rouge (100%)/Trichard
Erika(100%)

FILEO LA GOULA
11120241111

GALWAY MARGOT
H/SF./Bai/2016/Calvaro/Plume
Margot/Fetiche Du Pas/Joly
Jerome(100%)/Joly
Jerome(100%)

HNG HOT N COLD
H/ISH/Bai/2017/Tyson/Bp
Hero/Pacino/Gerke
Nicolas(100%)/Broderick
Greg(100%)

FENNA
F/KWPN/Bai/2010/Verdi/Wendel
a/Sir Corland/Liste Rouge
(100%)/Van Hensbergen
T.(100%)

m Marine MAUCLERT

Dos: 2 - Florence BORD
U N P C S/78/Yvelines

Dos: 27 - Eric ESCARPIT
Ecurie Eric Escarpit/63/Puy-de-Déme

Dos: 1 - Morgane SABY
Ecurie Morgane Saby/63/Puy-de-Doéme

Dos: 18 - Alban LASSABLIERE

Ecuries Lassabliere/42/Loire

Dos: 25 - Morgane SABY
Ecurie Morgane Saby/63/Puy-de-Déme

Dos: 29 - Nicolas GERKE
Ecurie Hng/43/Hautes-Loire

Dos: 7 - Dylan JEAUX
Ecuries de L Ouest/69/Rhéne

Dos: 30 - Guillaume BOURGIER

Ecuries de La Reine/42/Loire

Dos: 23 - Mathias VEDRINES
Ecurie Sylvie Vallard/42/Loire

Dos: 5 - Nicolas GERKE
Ecurie Hng/43/Hautes-Loire

Dos: 16 - Julien PAYS
Ecurie Bertrand Bougault/42/Loire

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

37,98

33,20

34,13

34,67

35,11

35,54

35,76

37,43

37,56

38,48

39,25

0 37,98

4 33,20

4 34,13

4 34,67

4 35,11

4 35,54

4 35,76

4 37,43

4 37,56

4 38,48

4 39,25
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Facilitez vous le concours avec BE EASY!

N°: 16 - Reco 15h55

15-juin-24

Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 2 000 EUR

Number of Entries:
Number of Started:

Number of Placed :

31
29

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/Pere/Mer
e/Pére de
Mere/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Club/No Dept/Dept

Phase 1

Phase 2

Total

Prize

Pen.

Pen.

Time

Pen

.| Time

EUR

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

GIOULLIETTA COURCELL
F/SF./Bai/2016/Safari
D'Auge/Chichiolina
Courcelle/Arkol/Liste Rouge
E(50%), Tixier
Vincent(50%)/Chauvin
Yves(100%)

VINYLDISC OSMOSE
H/SF./Alezan/2009/Allegreto/ltoil
e Platiere/Apache
D'Adriers/Bildstein
Jorick(100%)/Printz
Damien(50%), Coquillard
Hildegard(50%)

FIDJI DU MARAIS
F/SF./Bai/2015/Armitages
Boy/Arlette Du Marais/Diamant
de Semilly/HELLION
LUC(100%)/Du Marais
S.c.e.a.(100%)

COMBAT EBH zZ
M/Z/Bai/2016/Citizen Kane
Ebh/Hallo Hallo Ebh/Flipper
D'Elle/Xhemal
Alice(100%)/Eurobredhorses
(100%)

HORS LA LOI DU LAVOI
M/SF./Alezan/2017/Candy de
Nantuel*Gfe/Calitee Du
Lavoir/Top Gun Semilly/LISTE
ROUGE (100%)/Porte
Michele(100%)

D'ARGENT DE BEAU
H/SF./Bai/2013/Quick Star/Ines
de Briey/Quat'Sous/Peyroche
Stephane(100%)/Peyroche
Stephane(100%)

PACAL LS
H/OES/Bai/2014/Carusso Ls La
Silla/Concordia La Silla/Corrado
I/Centre Equestre de La Roche
S.a.r.l.(100%)/La Silla (100%)

CORICO DE ELOMA SW z
M/Z/Bai/2017/Corico
Z/Aitoloma/Tygo/Planchat
Romain(100%)/Van Der Weide

H. A.(100%)

DALTON DE VESQUERIE
M/SF./Bai/l2013/Conrad/Quabile
de Vesquerie/Narcos Il/Peyroche
Stephane(50%), Joassard
Cedric(50%)/de La Vesquerie
G.a.e.c.(100%)

FUCHSIA D'IVRAIE
H/SF./Gris/2015/Vigo
D'Arsouilles/Turquoise
D'lvraie/Quick Star/Chalier
Stephane(100%)/Chalier
Stephane(100%)

m Marine MAUCLERT

Dos: 15 - Margaux TIXIER
Ecurie de Verduizant/03/Allier

Dos: 8 - Jorick BILDSTEIN

Ecuries Du Richardon/42/Loire

Dos: 12 - Marine HELLION
Ecurie Hellion/38/Isere

Dos: 6 - Alice XHEMAL
C E D Unieux/42/Loire

Dos: 31 - Guillaume BOURGIER
Ecuries de La Reine/42/Loire

Dos: 20 - Stephane PEYROCHE
Ecuries Du Richardon/42/Loire

Dos: 4 - Nohlan VALLAT
C E de La Roche/42/Loire

Dos: 21 - Romain PLANCHAT
Ecurie de Verduizant/03/Allier

Dos: 9 - Cedric JOASSARD
Ecuries Du Richardon/42/Loire

Dos: 19 - Noemie XHEMAL
Ecurie O Hara/42/Loire

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(8/0)

(4/0)

(8/0)

(8/0)

(410)

NS

(4/0)

(4/0)

(8/0)

(4/0)

(4/0)

(8/1)

NS

39,80

41,44

39,53

41,14

41,22

41,73

42,65

45,80

49,61

12

12

12

13

NS

39,80

41,44

39,53

41,14

41,22

41,73

42,65

45,80

49,61

Page 3/4

15-juin-2024  17:01




Facilitez vous le concours avec BE EASY!

N°: 16 - Reco 15h55

15-juin-24 Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 2 000 EUR

Number of Entries: 31
Number of Started: 29

Number of Placed : 8

Cl./Rank | Cheval / Horse Cavalier / Rider

Sexe/Race/Robe/Année/Pere/Mer Club/No Dept/Dept
e/Pére de
Mere/Propriétaire/Naisseur

Phase 1

Phase 2 Total Prize

Pen.

Pen. | Time | Pen. | Time EUR

30 HURY UP MAJUSCULE Dos: 28 - Nohlan VALLAT
M/SF./Alezan/2017/Croc Lulu C E de La Roche/42/Loire

D'Aubigny/Cyclopee
D'Ana/Ogrion Des
Champs*Hn/Liste Rouge
(100%)/Milani Marc(100%)

NS

NS NS

m Marine MAUCLERT
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